
7.61 m²
H. 268 cm

vano tecnico 243.19 m²
H. 140 cm

sottotetto

4.90 m²
H. 268 cm

disimpegno

443 427 827 1310
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1796

35
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393
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75

82 75 234
391

60
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115

2710022

41 70 39
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0 192 140 170
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31

3
78
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128 126
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7 279 1827 175 124 56 115 72
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366
70

28
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41 83 54 344 16

30
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35

546

20
328

20
328

20
379

195

295
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157

544

5
272

300

12 505

224 38 351 38 343 38 214 271 532

30
459
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64

251

254 902 12 410 20 174

174 27 505

1220 cm

1220 cm

1220 cm

896 1603 532

3032

171
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85 70
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443 427 827 1310

3006

1706
88

1794

88
90

587
369

662

1796

896 1603 532

3032

A B C D E F

A B C D E F

55

COMMITTENTE

DESIGNAZIONE DELL'OPERA

FASE DELLA PROGETTAZIONE

OGGETTO DEL DISEGNO

DATA

1

2

3

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

GRUPPO DI LAVORO:
COLLABORATORE PER

PROGETTAZIONE STRUTTURE

DESCRIZIONE

PROGETTISTA INCARICATO

Fase progettuale Tipo elaboratoCodice commessa Numero elaboratoSpecialità
CODICE ELABORATO

0

REALIZZAZIONE DEL NUOVO CENTRO REGIONALE
PER LE CURE PALLIATIVE PEDIATRICHE

HOSPICE PEDIATRICO

EDIFICIO DI VIA FALLOPPIO n. 17

REVISIONE

SCALA

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

VIA MILAZZO 12, 35142 PADOVA

SM Ingegneria S.r.l.
Via dell'Artigianato 7,

37066 Colle di Sommacampagna (VR)

A.S.T. engineering S.r.l.
Corso Vittorio Emanuele II 50,

33170 Pordenone

Ing. Dino Abate

Prof. Arch. Umberto Trame Prof. Ing. Claudio Modena Ing. Giorgio Artusi Arch. Denis MiorIng. Andrea Trame

A.S.T. engineering S.r.l.
Corso Vittorio Emanuele II 50,

33170 Pordenone

COLLABORATORE PER
PROGETTAZIONE IMPIANTI

INCARICATO PER I RILIEVI
E LA MODELLAZIONE BIM

CONSULENTE PER LA
PROGETTAZIONE ACUSTICA

RESPONSABILE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

Piazza IV Novembre 13,
33083 Chions (PN)

Corso Garibaldi 47,
33170 Pordenone

Via Marco Polo 19/A
35020 - Albignasego (PD)

PFTE2234

VIA GIUSTINIANI 2, 35128 PADOVA

Settembre 2023 Prima emissione

Dicembre 2023 Seconda emissione

Aprile 2024 Terza emissione

PIANTA DEL LIVELLO 4 (quota +12.20)

STATO DI FATTO
PIANTA DEL LIVELLO 4 (quota +12.20)
PIANTA DELLA COPERTURA

F. Comici A. Trame U. Trame

TAVR F005

PIANTA DELLA COPERTURA

1:100

S

N

E

W

S

N

E

W

F. Comici A. Trame U. Trame

F. Comici A. Trame U. Trame
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